
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO 

PRIENŲ KRAŠTO MUZIEJUI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-06-16 Nr. (15.1)-R3-177 

 

Prienų krašto muziejus kreipėsi su prašymu (2016-06-16 Nr. (1.10)-V5-28) perduoti 

patikėjimo teise šiuo metu muziejaus veiklai naudojamus pastatus ir kitus inžinerinius statinius, 

esančius Kauno g. 19, Skriaudžių k., Veiverių sen., Prienų r. sav. Minėtu adresu įsikūręs Skriaudžių 

buities muziejus yra Prienų krašto muziejaus padalinys. Sprendimo projektas parengtas 

vadovaujantis šiais teisės aktais: 

1. Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, 

kuriame nustatyta savivaldybių tarybų išimtinė kompetencija – sprendimų dėl disponavimo 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu priėmimas, šio turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo tvarkos taisyklių nustatymas, išskyrus atvejus, kai tvarka yra nustatyta įstatymų ar 

jų pagrindu priimtų kitų teisės aktų.  Pagal galiojančius įstatymus Prienų rajono savivaldybės taryba 

jai nuosavybės teise priklausančius pastatus, patalpas bei kitus inžinerinius statinius, esančius                

Kauno g. 19, Skriaudžių k., Veiverių sen., Prienų r. sav., gali perduoti Prienų krašto muziejui 

valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise. 

2. Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 8 straipsnio 1 dalimi, kurioje nustatyta, kad savivaldybių turtą 

nuosavybės teise valdo savivaldybių tarybos, o kitos savivaldybių institucijos, įmonės, įstaigos ir 

organizacijos – patikėjimo teise. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui 

 

Skyriaus vedėjas  Henrikas Vepštas 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. d.cepeliauskiene@prienai.lt 


